<i>EHats 179-180 euskaraz</i>	<i>EHats 269-271 latinez</i>	<i>Covarrubias, gloria</i>
Eta baldin Ovidioc, bici celarican, merecitu baçuen gentilen artean, copla erguel batçuen cariaz, goça ceçan jaquintasunaren lorria eta ohorea, berac sendagaila handirequin contatcen duen beçala:	Si tamen Ovidius, dum esset in vivorum numero, inter ethnicos propter quaedam carmina profana dignus fuit qui frueretur sapientiae gloria et honore, ut ipse vehementer canit gaudio	Marcial tomó gloria por fama y nombradía de gran poeta, y porque ésta no se concede sino a los que ya son muertos y no tienen quien los embidie, dixo:  «Si post fata venit gloria, non proprio»
«Tu mihi, quod rarum est, vivo sublime dedisti nomen, ab exequiis quod dare fama solet». (Ovid., <i>Lib. 4 Tristium, egloga 9</i> )	«Tu mihi, quod rarum est, vivo sublime dedisti nomen, ab exequiis quod dare fama solet». (Ovid., <i>Lib. 4 Tristium, egloga 9</i> )	Ovidio dize averla alcançado en vida ( <i>lib. 4 Tristium, egloga 9</i> ), hablando de la musa:
Egun, beraz, arroçoin guehia-gorequin catholicoen artean Axularri cor çajo, hil ondoan bederen, eman deçagun merecimenduen aithorra eta ohorea:	A fortiori ergo inter catholicos condignus est Axular ut meritorum agnitionem et decus ei referamus:	«Tu mihi, quod rarum est vivo, sublime dedisti nomen, ab exequiis quod dare fama solet».
<i>EHats 54-55 euskaraz</i>	<i>EHats 54 latinez</i>	<i>Covarrubias, noble</i>
Ceren, Aristotelesec dioen eredura:	Nam iuxta id, quod Aristotelles ait:	Pero yo me arrimo a Aristóteles, que en el lib. 5 <i>De Republica</i> , cap. I, dice assí:
«Nobiles ii demum videntur esse, in quibus maiorum virtus inest et copia». (lib. 5, <i>De Republ.</i> , cap. 1)	«Nobiles ii demum videntur esse, in quibus maiorum virtus inest et copia». (lib. 5, <i>De Republ.</i> , cap. 1)	«Nobiles y demum videntur esse, in quibus maiorum virtus inest et copia».
Nobleac dira, ceinen baithan causitcen baitira aitcine-coen verthute eta eguinbide ohorezcoac.	[...]	
<i>EHats 51-52 euskaraz</i>	<i>EHats 51-52 latinez</i>	<i>Covarrubias, noble</i>
Ordea Apulejo guiçon jaquintsun harc bertceric dio:	At ille sapiens vir Apuleius aliud dicit:	como cuenta Ovidio, lib. 13 <i>Metamorphoseon</i> :
«Si laudas virum quia dives, hoc fortunae debetur; si quia fortis, aegritudine debilitatur seu fatigatur; si quia nobilis, non ipsum sed parentes eius laudas».	«Si laudas virum quia dives, hoc fortunae debetur; si quia fortis, aegritudine debilitatur seu fatigatur; si quia nobilis, non ipsum sed parentes eius laudas».	«Nam genues et proavos, et quae non fecimus ipsi, vix ea nostra voco».  Y Apuleyo, en el lib. <i>De Deo Sacratiss.</i> tratando que sólo por la ciencia y virtud propia merece un